[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.02.2014     № 78
Об аттестации муниципальных

служащих муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области
        В соответствии  с областным законом от 29.11.2007 года №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,  Положением о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, утвержденным Постановлением Главы муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 28.03.2008 года №139, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области согласно утвержденного графика:

 - Самусева Г.Н. -  начальник отдела культуры и спорта  Администрации муниципального образования "Краснинский район";

- Бабичева З.В.  -  ведущий специалист – ответственный секретарь   административной комиссии муниципального образования "Краснинский район";

- Минакова Е.Н.  -  специалист 1 категории отдела по ЖКХ и строительству  Администрации муниципального образования "Краснинский район".
2. Установить дату проведения аттестации 24 марта 2014 года, время проведения 10 часов 30 минут.

3. Максименко Е.Б. ознакомить муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с настоящим постановлением.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

А.Н. Захаренков